平成 28 年７月 15 日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                        代表者名 代表取締役社長CEO 岸本 晢夫

                          （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 執行役員広報室長 柳澤 誠

                        電  話 03-3245-4500

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の払込金額決定のお知らせ」の一部訂正について

 昨日発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の払込金額決定のお知らせ」に、一

部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付してお

ります。

記

（訂正前）

２.新株予約権の払込金額

   新株予約権１個当たり 374,000 円（１株当たり 748 円）

（訂正後）

２.新株予約権の払込金額

   新株予約権１個当たり 328,500 円（１株当たり 657 円）

以上